
Koreli golcü imzayı attı

Alanya Kaymakamı Ürk-
mezer, eğitim öğretim yı-
lının açılış törenini bera-

berinde Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz ile ALTSO Başkanı
Eray Erdem tarafından yaptırılan Sema Eray Erdem Ortaoku-
lu’nda yaptı. Ürkemezer, ‘Yeni dönemin sağlıklı ve verimli bir şe-
kilde geçmesi için bütün ekibimizle birlikte çalışıyoruz. Ne ya-
pıyorsak memleketimizin çocukları için yapıyoruz.” dedi. �2’DE

Yeni dönem başladı
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Futbolda psikoloji
� 11’DE

Veysel OKŞAR

Özgür YILMAZ

� 2’DE
Çile bülbülüm çile 

Kerim TOKSÖZ

� 4’TE

Çocukların sağlığı ile
oynamayın

5 bin gündür kayıp
Diyarbakır'da kaybolduktan 19 gün sonra cenazesi bulunan ve tüm ülkeyi hüzne boğan 8 yaşındaki Narin Güran’ın trajik ölümünün
ardından yıllardır bulunamaya kayıplar dikkat çekti. Başbağ’dan 14 yıldır, Alman Kandzorra ve Uludağ’dan ise 1 yıldır haber yok.

14 YILDIR İZİNE RASTLANMADI 
Dere kenarında cesedi bulunan Narin’in ölümünün
ardından dikkatler benzer kayıp vakalarına çevrildi.
Alanya ve Gazipaşa’da kaybolan 3 kişi uzun zamandır
aranıyor. 23 Mayıs 2010'da ailesi ile gittiği Kızılcaşehir
Mahallesi’nde kaybolan zihinsel engelli Dilek Başbağ
5 bin 271 gün yani 14 yıl 4 aydır kayıp. 

SEDANUR 2, KANDZORRA 1 YILDIR KAYIP
21 Ağustos 2023’te tatile geldiği İncekum’da kay-
bolan 72 yaşındaki Alzheimer hastası Alman turist
Annegret Kandzorra günlerce süren arazi tarama-
sına rağmen bulunamadı. Alman kadın 385 gündür
kayıp. 24 Kasım 2022’de Gazipaşa’da kaybolan Se-
danur Uludağ’dan 657 gündür bir haber yok. �3’TE

Dilek Başbağ Sedanur Uludağ Annegret Kandzorra Narin Güran

HEVESLERİ KURSAKLARINDA KALDI
Öğretmen, öğrenci ve veliler ders zilini
heyecanla beklerken, hizmetliler için
alınan karar süreci sancılı başlattı. Ön-
ceki yıllarda asgari ücret ile çalışan gö-
revlilere bu sene haftada 3 gün mesai ve
emekliliğe yansımayan sigorta şartı ile 7
bin lira maaş teklif edildi. Bu durum ise
eğitim camiasının hevesini kursağında bı-
raktı, okullarda hijyen sorunu başladı. 

‘AMAÇ, İŞ HAYATINA UYUM’
AK Parti İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı ise dü-
zenlemeyi işsizleri teşvik
olarak açıkladı. Tavlı “Hiç
çalışmayan insanların iş
hayatına uyum sağlaması
amaçlandı. Bakanlığın al-
dığı karar bu yönde. Bu
konuyu işsizlere işten ziya-
de çalışmayan insanları iş
hayatına alıştırmak ve re-

habilitasyon süreci olarak değerlendirmek
lazım. Öğretmenlerimizin hijyen konusun-
daki düşüncesine katılıyorum” dedi.  

‘BU PARAYA KİMSE ÇALIŞMAZ’
İŞKUR’un hizmetliler için
teklif ettiği yaklaşık 7 bin
liraya CHP İlçe Başkanı
Kandemir sert tepki gös-
terdi. Kandemir, “Bu üc-
ret politikasına okul te-
mizliğini yaptırmak im-
kansız. Okullarımızın te-
mizlik hizmetleri okul
aile birliklerine havale
edilmiş durumda ve 6

bin 500 lira ile okulda temizlik yaptırmak
neredeyse imkansız” dedi.            �7’DE

‘SESİMİZİ DUYURAMIYORUZ’
Mahmutlar TOKİ evleri
geçtiğimiz aylarda hak sa-
hiplerine teslim edilmişti.
Bazı konut sahiplerinin
evleri kiraya vermesi tep-

ki çekerken, ikamet edenler ise yük-
sek buldukları aidattan dolayı tep-
kili. Hak sahipleri aidatın yüksek ol-
masından, site yöneticilerinin 25
bin lira maaş almasından şikayet
ederek durumu TOKİ’ye ilettiler.
Blok temsilcilerinin ücret alması
tepkiyi eyleme dönüştürdü. � 7’DE

ZIL ACI CALDI
Gazetemizin gündeme getirdiği eğitim öğretim yılını bekleyen en önemli sorunlardan biri olan okullarda hij-
yenin konusu dün itibariyle kendisini hissettirdi. Okul Aile Birlikleri okulda hijyeni sağlamanın çözümünü arar-
ken konu siyasetin de gündemine girdi. CHP karara sert tepki gösterdi, AK Parti ise ‘İşsizlere teşvik’ dedi. 

Kandemir

Tavlı

‘İDEALLERİMİZDEN 
VAZGEÇMEYİZ’

Atatürk Anıtı’nda gerçekleşen
saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasının ardından
partisinin 101. yıldönümü do-
layısı ile konuşan Başkan Kan-
demir, “Partimizin kurulduğu 9
Eylül 1922 tarihinin koşullarını
asla unutmayacağız, unuttur-
mayacağız. İlkelerimizden ve
ideallerimizden asla vazgeç-
meyeceğiz” dedi. � 4’TE

CHP 101 yaşında
CHP Alanya İlçe Başkanlığı 101’inci kuruluş yıldönümünü
coşkuyla kutladı. Kuruluş yıldönümü dolayısı ile CHP İlçe
Başkanı Bülent Kandemir Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. 

Alanya sanayisinin
kanayan yarası hali-
ne gelen hurda araç-
ların oluşturduğu sı-
kışıklık artık son bu-
lacak. Metal İşleri
Odası Başkanı Alirıza
Açman'ın girişimi,
Alanya Belediyesi ve
Karayolları Bölge
Müdürlüğü kararı ile
hurda araçlar Cik-
cilli Mahallesi'nde
b u l u n a n
köprü altı-
na taşına-
cak. � 5’TE

Sanayi hurdadan
arınacak

Alirıza Açman

Alanyaspor’un
cuma günü
açıkladığı Ui-Jo
Hwang trans-
feri için imza
töreni düzen-
ledi. Törende
konuşan Alan-
yaspor Başkanı
Hasan Çavu-
şoğlu, “Hwang,
geçen sezonda
kulübümüz-

de görev yapmıştı ama sakatlığı ne-
deniyle fazla verim sağlayamamıştı.
Bu sene beklentimiz çok yüksek.
Serdar ve Cordova ile birlikte de
güçlü bir forvet hattı oluşturduğu-
muzu düşünüyorum” dedi.  �11’DE

Mahmutlar’da bulunan 250 konutlu
TOKİ sitesinde huzur kaçtı. Çoğu asgari
ücretle geçinen kişilerin yaşadığı site-
de aidatın 2 bin lira olması, yönetimin
25 bin lira maaş alması tepki çekti. 

TOKİ’de aidat sancısı



ALKÜ kadroyu
güçlendiriyor
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D
eprem bölgesi gezisinde
elbette dikkatimi çeken
sadece şehrin yeniden

inşa edilmesi, onlarca yıl önce baş-
layan yeşil alan planlaması değildi.
YOL, KASİST, TEMİZLİK başta
olmak üzere güzelliklerde var. 

Alanya ve Antalya’da ulaşımın iş-
kencenin isim konulmamış hali oldu-
ğunu zaten biliyoruz. Mersin’i geçince
adeta başka bir dünyaya çıkıyor yo-
lun ucu. Otobanlar, otoyollarda ola-
ğanüstü bir durum yoksa araçlar su
gibi akıp gidiyor. Caddeler alabildiği-
ne geniş. Şehirlerarası yollar ve şehir
içi yollar rahat. Yan yana 4 araç gidi-
yor düşünün öyle geniş bırakılmış
caddeler. Ama alışık olmadığım bir

durum olarak sıkışıklık yok. Ana ar-
terler tek kişilik uçak inişine bile mü-
nasip. Bu durum sadece Kahraman-
maraş’ta değil Gaziantep’in ana cad-
delerin Kayser, Nevşehir, Aksaray ve
Konya'da da öyle. Heybetli kavşak-
lar, alt geçitler, köprülü kavşaklar.

Dönüp dolaşıp Alanya’ya geri
gelince yıllardır çektiğimiz çileyi ye-
niden anladım. En geniş caddemiz
3 şerit onunda bir şeridi park için
kullanılıyor, kimi caddelerde ikinci
sıra park oluyor. Geç geçebilirsen
tek şeritten. Bunun müsebbibi el-
bette bugünün yönetimi değil, şehir-
leşmenin başladığı yıllardan itibaren
beton kütlesine dönüşünceye kadar
olan süreçte herkes bugünlerde ya-

şanılan sıkışıklıktan sorumlu. 
Şehir içi trafik için artık neredey-

se yapacak bir şey yok en azında
şehirler arası ulaşımı rahatlatacak
gerçekçi projeler hayata geçirilmeli.
Mevcut Çevreyolu şayet Tos-
mur’dan itibaren açılmış olsa dahi
bugün ile O gün arasında gözle gö-
rülür fark olmayacak. 

Gerçek manada şehirlerarası

ulaşımın sağlanacağı Anamur’dan
girince Antalya’nın kuzeyinden çı-
kacak bir yola ihtiyaç var. Bugün
yeter diye öyle 2 şerit filan değil en
az 4 şerit olmalı, kaçış noktası, park
alanı dahil bütünlük içinde. Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı, yerel yö-
netimlerin de önerisini dikkate ala-
bilmeli proje oluştururken. Değilse
Ankara’dakilerin oturduğu yerden
yaptığı projeleri görüyoruz. On bin-
lerce insanın yaşadığı Cikcilli, Çıp-
laklı, Oba’da yolun bu hali Berlin
duvarı görevini üstlendi. 

Bakanlık hala bu konuda çağın
gerisinden geliyor. Aksi olsa bir ucu
Serik ile diğer ucu Elikesik olarak
ihale yapmazdı. 

Kendileri uçakla, helikopterle
ulaşım sağlıyor karayolunu kullan-
dıkları zamanda eskort eşliğinde yol

aldıkları için ne sıkışıklığı görüyorlar
ne yarılan yolları.

Kasisler konusunda da yerel yö-
netimlere çok iş düşüyor. Hali hazırda
Alanya’da bir kasisten geçerken böb-
rek taşı düşürmemek elde değil.
Standart dışı kasisler araçların meka-
niğini perişan ediyor. Bugüne kadar
ne şehri yönetenler ne alt kademeler-
deki mühendisler kasis işini yönetme-
liklere uygun yapmayı beceremedi,
becermedi ya da fazla asfalt gider
diye becermesi istenemedi. 

Temizlik konusu da ayrı bir baş-
lık. O kadar yer gezdim gördüm
kimse çöpünü konteynır dışına ne
bilerek ne bilmeden atmıyor. Alan-
ya’da ise temizlik yapılmıyor algısı
yaratmak için konteynırların içi so-
kağa dökülüp fotoğrafı çekiliyor. Ne
tuhaf değil mi?

Çile bülbülüm çile

Alanya’da dün 2024-2025 Eğitim
Öğretim Dönemi’nin başlama-
sıyla 63 bin 294 öğrenci ders başı

yaptı. Okulların açılması nedeniyle
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer,
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf
Yılmaz, Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) Meclis Başkanı Mehmet Ku-
ral, Sema Eray Erdem Ortaokulu’nu zi-
yaret ettiler. Önce okul müdürü ve öğ-
retmenlerle toplantı yapan Ürkmezer
okulun durumu hakkında bilgiler aldı. 

“NE YAPILIYORSA
ALANYA’MIZ İÇİN 

YAPILIYOR”

Ardından basın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan Kaymakam Ürk-
mezer, “Tüm Türkiye’de olduğu gibi
Alanya’da da 2024-2025 Eğitim Öğ-
retim Dönemi aktif olarak başlıyor. Ge-
çen hafta alışma dönemi ile beraber bi-
rinci sınıflarla başlamıştı. Bizler de pay-

daşlarımızla beraber Sema Eray Er-
dem Ortaokulu’na geldik. Aslında bu-
rada ALTSO Başkanımız Eray Er-
dem’in kendisi de bulunacaktı ama
yurtdışında bir program olduğu için
bugün bizimle değil. Bu okulumuz da
Alanya’da birçok okulda olduğu gibi ha-
yırseverimiz tarafından yaptırılmış,
ismini vermiş ve kendisi yaptırmış.
Müdürümüzden bilgiler aldık. Alan-
ya’daki bütün hayırseverler gibi oku-
luna sahip çıkmaya devam ediyor.

2024-2025 Eğitim Öğretim Döne-
mi’nin daha önceki yıllarda da olduğu
gibi Alanya’da sağlıklı ve verimli bir şe-
kilde geçmesi için bütün ekibimizle bir-
likte çalışıyoruz. Biz fiziki olarak yaz
döneminde okulları daha iyi hale ge-
tirmek için çalıştık. Okul inşaatlarımız
da var. İstediğiniz kadar fiziki şartları
sağlayın insani unsur eğitimde en
önemli unsur. Ya biz insani unsurun
da, insan kalitemizin de öğretmenle-
rimizin de belirli bir seviyenin üzerinde

olduğuna inanı-
yoruz. Böyle de-
ğerlendiriyoruz.
Onlarla sadece
akademik an-
lamda, faaliyet
anlamında da
Alanya, Antalya
içerisinde eğitim
anlamında iyi
bir içeriğe sahip.
Bütün yaptığı-
mız yıl boyunca
faaliyetlerde de
bunları görüyo-
ruz. Akademik

başarıyı sınavlarda
da, fen lisesini ka-
zanma anlamında da,
üniversite sınavı an-
lamında da bunları
görüyoruz. Başarı sadece akademik an-
lamda tek başarılı unsur değil. Bu-
nunla beraber sosyal faaliyetlerde bu-
lunan çocuklar da önemli. Bununla be-
raber proje bazlı eğitimlerle, projeler-
le yine geçtiğimiz hafta Antalya’da
Teknofest vardı. Bunun yanında pro-
jelerimiz vardı. Bu noktada bir birçok
faaliyette biz de üzerimize düşeni ya-
pacağız. Bu noktada bütün STK’ları-
mız, kamu ve kurum kuruluşlarımız
ve hayırseverlerimize teşekkür ediyo-
ruz. Ne yapılıyorsa Alanya’mız için ya-
pılıyor. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yı-
lı’nda da vatana, millete hayırlı olan ev-
latlar yetiştirip hizmet edeceğiz” dedi.

“EĞİTİMİ 
HER ANLAMDA 

YUKARIYA TAŞIDIK”

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz da,

“Eğitim görevlisi kaymakamımız sü-
rekli bize destek oluyor. Alanya’nın bir
başarısı varsa bunun mimari sayın kay-
makamımızdır. Eğitim sendikaları da
bize köstek değil, destek oluyor. Alan-
ya’da eğitimi her anlamda yukarıya ta-
şıdık, taşımaya devam edeceğiz. Yeni
eğitim öğretim yılı hepimize hayırlı,
uğurlu olsun” diye konuştu. 

“EĞİTİM SİZLER 
SAYESİNDE DAHA İYİ
YERLERE GELECEK”

ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural
ise, “Alanya’da eğitim sizler sayesinde
çok daha iyi yerlere gelecektir. Sanat
ve eğitim teknoloji bunlar birbirinden
ayrılmaz unsurlar. Ben 2024-2025
Eğitim Öğretim Yılı’nın herkese hayırlı
olmasını istiyorum” ifadelerini kul-
landı. � Sabiha TATLIYER

YEREL ESNAFA KATKI

Sunprime C-Lounge Hotel’in Alan-
ya merkezde bulunan Mini Mut-
fak Restoran işletmesi ile gittiği iş-

birliği ile, her şey dahil tatil yapan Sun-
prime C-Lounge Hotel misafirleri Alan-
ya merkezine gittiklerinde Mini Mut-
fak’ta ücretsiz yemek yiyebilecekler.
Bunun için otelden aldıkları yemek fi-
şini ibraz etmeleri yeterli olacak ve bu
yemeklerin ücretleri Sunprime C-Lo-
unge Hotel tarafından ödenecek. 

HEDEF TURİSTİ 
TESİS DIŞINA 

ÇIKARABİLMEK

Konu ile ilgili Sunprime C-Lounge Ho-
tel Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cim-
rin konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “
şu değerlendirmeyi yaptı: “Global tu-
rizmin en önemli kavramı olan ve tu-
rizmin geleceğini oluşturan sürdürüle-
bilirlik kavramı bizler için çok şey ifade
ediyor. Sürdürülebilir Turizm Sertifikası
1. Aşama kriterlerinin en önemlilerin-
den biri de yerel toplumun sosyal ve eko-
nomik faydalarının en üst düzeye çı-
karılması ve olumsuz etkilerin en aza in-
dirilmesi. Bizler otel işletmeleri olarak
sunduğumuz mal ve hizmetleri oluş-

tururken misafir daha tesise gelmeden
30’dan fazla sektörden satın alma ve te-
darikte bulunuyoruz ve yerel birçok iş-
letme ve üretici de bu tedarikçiler ara-
sında yer alıyor. Misafirlerimiz tesislere
geldikten sonra her şey dahil konakla-
ma yapsalar da turlar satın almak, ta-
rihi ve doğal değerleri keşfetmek, alış-
veriş yapmak, yerel hayatı deneyimle-
mek, eğlenmek gibi amaçlarla tesis dı-
şına çıkıyorlar.

“YEREL LEZZETLERİN
PEŞİNE DÜŞECEĞİZ”

Biz de Sunprime C-Lounge Hotel olarak
tesis dışına çıkan misafirlerimize nasıl
hizmet sunmaya devam edebiliriz, nasıl
daha fazla misafirimizin bölgemizi de-
neyimlemelerini sağlayabiliriz ve esna-
fımıza destek olabiliriz sorularını kendi-
mize sorduk ve misafirlerimizi Alanya’nın
kalbine, yerel lezzetlerin peşine düşme-
ye teşvik etmek ve şehrimizin ekonomi-
sine katkı sağlamak için önemli bir iş-
birliği başlattık. Yerel işletmelere destek
olma misyonuyla hayata geçirdiğimiz bu
uygulama, hem misafirlerimiz hem de
Alanya ekonomisi için bir kazan-kazan
modeli oluşturuyor.

"MİSAFİRLERİMİZ
ŞEHRİMİZİ 
KEŞFEDECEK"

Her şey dahil otellerin yerel eko-
nomiye olan katkısını artırmak
amacıyla geliştirdiğimiz bu pro-
je ile misafirlerimizi Alanya’nın
merkezine çekmeyi ve onlara

yeni deneyimler kazandırmayı
hedefliyoruz. Mini Mutfak ile

başlattığımız bu iş birliği,
hem Alanya esna-

fına katkı sağ-
larken hem de
misafirlerimi-
zin şehrimizi
keşfetmesi-
ne fırsat

sunacak. Misafirlerimiz Alanya merke-
zine gittiklerinde Anadolu mutfağından
çeşitli örnekleri taze olarak ve tüm hij-
yen kurallarını yerine getirerek menü-
sünde bulundurması sebebiyle de bizler
için gastronomik bir değeri olan proje or-
tağımız Mini Mutfak Restoran’da akşam
20.00’ye kadar 3 çeşit menüden birini se-
çerek yeme ihtiyaçlarını giderebilecekler
ve şehrimizi keşfetmeye devam edebi-
lecekler. Yemek bedelleri daha sonra te-
sisimiz tarafından ödenecek.

"PROJE TEK BİR 
İŞLETME İLE SINIRLI

KALMAYACAK"

Biz bu projeyle indirimli işletme tavsi-
ye etmenin çok ötesine geçip direkt ola-
rak yemek bedelini ödeyerek otelimiz-
le sınırlı olan hizmet alanımızı, işbirli-
ği yaptığımız firmalar aracılığıyla şehre
yayıyoruz. Mini Mutfak Restoran ile baş-
lattığımız bu projeye önümüzdeki dö-
nemde farklı işletmeleri de dahil ederek
misafirlerimize sunacağımız ücretsiz se-
çenekleri çoğaltmak projemizin ikinci
adımı. 2025 yaz sezonuna birden fazla
partner işletme ile girmeyi planlıyoruz.
Misafirlerimizden alacağımız geri dö-
nüşler de bizler için çok önemli. Elde
edeceğimiz veriler yapacağımız çalış-
malara ışık tutacak ve şekil verecek.
Ümit ediyoruz ki projemiz başarılı bir

model olarak diğer tesislerimiz tarafın-
dan da uygulanır ve ulaşabileceğimiz
toplumsal faydayı en üst düzeye çıka-
rabiliriz. Partnerlik yapacağımız ve tav-
siye edeceğimiz işletmeleri seçerken dik-
kat ettiğimiz en önemli konu sunulan
ürün ve hizmetin asgari standartları. Te-
sisimizde başarabildiğimiz yüksek mi-
safir memnuniyetinin tesis dışında da
devam etmesi ve misafirlerimizin ken-
dilerine tesis dışında sunduğumuz ya da
tavsiye ettiğimiz seçeneklerden mem-
nun kalmaları birinci önceliğimiz” dedi.

“ALANYA 
EKONOMİSİNE 
CİDDİ KATKI 
SUNACAK”

Proje ortağı Mini Mutfak Restoran iş-
letmecisi Faruk Konukçu ise, “Sunpri-
me C-Lounge Hotel’den böyle bir tek-
lif gelmesi bizleri heyecanlandırdı. Sun-
prime C-Lounge ile gerçekleştirdiğimiz
bu çalışma, sadece restoranımıza değil,
Alanya’nın genel ekonomisine de olum-
lu bir katkı sağlayacak. Misafirlerimize
sunduğumuz yöresel yemeklerle Alan-
ya’nın kültürel zenginliklerini tanıt-
mayı hedefliyoruz. Ayrıca yemeklerini
bizde ücretsiz yiyecek otel misafirleri
alışveriş ve Alanya’yı keşfetmeye daha
fazla zaman ayırabilecekler” şeklinde ko-
nuştu. � ALTAV / Basın Bülteni

A
L K Ü ;
Tıp Fa-
kültesi,

Rafet Kayış
Mühendislik
Fakül tes i ,

Eğitim Fakül-
tesi, İktisadi,

İdari ve Sosyal Bi-
limler Fakültesi, Sağlık Bilimleri,
Eğitim ve Turizm Fakülteleri ile ile
Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyük-
ballı Meslek Yüksekokulu’na pro-
fesör, doçent, doktor öğretim üye-
si alımı yapacak. Başvurular 9
Eylül itibariyle başlarken 23 Eylül
mesai bitimine kadar yapılabile-
cek. 3 profesör, 3 doçent ve 10
doktor öğretim üyesinin başlaya-
cak olması ile hem üniversitenin
eğitim çıtası yükselecek hem de tıp
alanındaki alımlarda Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’nin de
kadrosu genişleyecek. 

� Özgür YILMAZ

İlk ders zili çaldı
Dün yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla 63 bin 294 öğrenci ders başı yaptı. Sema Eray Erdem Ortaokulu’nu
ziyaret eden Kaymakam Ürkmezer, “Yeni eğitim döneminin Alanya’da sağlıklı ve verimli geçmesi için bütün
ekimizle birlikte çalışıyoruz. Alanya, Antalya içerisinde eğitim anlamında iyi bir içeriğe sahip” dedi. 

Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ),
tıp fakültesi başta olmak
diğer fakülte ve MYO'lar-
daki akademisyen ihti-
yacını karşılamak üzere
16 öğretim üyesi alacak. 

HD sistem yerele yayılacak
Sunprime C-Lounge Hotel, Sürdürülebilir Turizm kapsamında yerelden kalkınma amacıyla Mini Mutfak Restoran işletmesi ile işbirliği-
ne imza attı. Yerel esnafında kalkınmasını destekleyecek bir projeye adım atan Sunprime C-Lounge Hotel’in, Her şey dahil tatil yapan
misafirleri Alanya merkezine gittiklerinde Mini Mutfak’ta ücretsiz yemek yiyebilecek. Hedeflerinin misafirleri Alanya merkezine çekmek
olduğunu vurgulayan Cimrin, “Yerel lezzetlerin peşine düşmeye teşvik etmek ve şehrimizin ekonomisine katkı sağlamak istedik” dedi.

Şükrü Cimrin Faruk Konukçu
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Yangın, dün saat 13.40 sıra-
larında başladı. Edinilen
bilgiye göre, henüz bilin-

meyen bir nedenden dolayı çıkan
yangında alevler, rüzgarın etki-
siyle hızla büyüyerek çevredeki
muz bahçesine sıçradı. Mahalle
sakinleri, yoğun dumanı fark

ederek durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi'ne bildirdi. İhbarın ar-
dından Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi ve
Gazipaşa Orman İşletme Mü-
dürlüğü ekipleri olay yerine sevk
edildi. Yangının büyümesiyle bir-
likte okul ve çevresi yoğun du-

manla kaplandı. Okulda ders
saatinde bulunan öğrenciler, öğ-
retmenleri tarafından sınıflar-
dan çıkartılarak okul bahçesinde
güvenli bir alana alındı. Durumu
öğrenen veliler, çocuklarını almak
için okula akın etti. Araçlarıyla
okula gelen veliler, çocuklarını
alarak evlerine döndü. Yangının
kontrol altına alınmasının ar-
dından okulda kalan az sayıdaki
öğrenci, tekrar sınıflarına döndü.
İtfaiye ve orman ekipleri, yangı-
nı söndürmek için 1 arazöz, 1 it-
faiye aracı, 2 ilk müdahale aracı
ve 2 tankerle müdahale etti.
Yangın, yapılan soğutma çalış-
malarıyla tamamen kontrol altı-
na alındı. Yangın sonucunda ot-
luk alanda ve muz bahçesinde
bulunan ağaçlar zarar gördü.
Ekipler, yangının nedenine ilişkin
inceleme başlattı. � İHA

Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde 21
Ağustos'ta kaybolan ve arama ça-
lışmalarının 19. gününde Eğer-

tutmaz Deresi'nde cansız bedeni bulunan
8 yaşındaki Narin Güran’ın trajik ölümü,
Türkiye'yi yasa boğdu. Güran'ın kayboluşu
ve ardından cesedinin bulunması, benzer
kayıp vakalarının yaşandığı Alanya ve Ga-
zipaşa’da kaybolan ve hala bulunamayan
kişileri bir kez daha gündeme getirdi. 

ALMAN TURİST
385 GÜNDÜR KAYIP 

Alanya’da 21 Ağustos 2023 tarihinde kay-
bolan 72 yaşındaki Alzheimer hastası Al-
man turist Annegret Kandzorra’dan
hala haber yok. Ailesiyle tatil için geldi-
ği İncekum Mahallesi’nde 18 Ağustos
günü otelden tek başına ayrılan Kand-
zorra, geri dönmedi ve telefona da cevap
vermedi. Kayboluşunun üzerinden 385
gün geçmesine rağmen hiçbir izine
rastlanmadı. Jandarma, Jandarma Ara-
ma Kurtarma (JAK), Acil Hava Kurtar-
ma (AHK), Alanya AFAD ve İnsan Hak
ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı
(İHH) ekipleriyle kapsamlı arama ça-
lışmaları yürütüldü. Kadavra köpekleri
ve drone'larla desteklenen aramalar so-

nuç vermedi. Turistin son görüldüğü an-
ların güvenlik kameralarına yansıdığı tes-
pit edildi; görüntülerde Kandzorra’nın
ayağında çorapla otelden ayrıldığı görü-
lürken Annegret Kandzorra olayı ile il-
gili araştırmalarında sürdüğü öğrenildi.

SEDANUR 
657 GÜNDÜR KAYIP

24 Kasım 2022 tarihinde Gazipaşa’da

kaybolan Sedanur Uludağ (18) ise 657
gündür kayıp. Genç kızın Koru Sahi-
li'nde yalnız bir şekilde yürüdüğü
anların bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansımasının ardından civar-
da geniş çaplı arama çalışmaları baş-

latılmıştı. Ancak kayboluşunun üze-
rinden neredeyse iki yıl geçmesine
rağmen ne Sedanur’a ne de herhan-
gi bir ipucuna ulaşılamadı. Gazipaşa
ve Antalya'dan özel ekipler bu vaka-
yı çözmek için seferber oldu. En son
görüldüğü Poyraz Limanı mevkiinde
yapılan aramalar da sonuçsuz kaldı.
Ekiplerin ise olay ile ilgili inceleme-
lerinin sürdüğü belirtildi.

DİLEK BAŞBAĞ İSE 
5 BİN 271 GÜNDÜR

KAYIP

Alanya'da 23 Mayıs 2010'da kaybolan
zihinsel engelli Dilek Başbağ'da (27),
5 bin 271 gün yani 14 yıl 4 aydır ka-
yıp. Ailesiyle Kızılcaşehir mevkiine mi-
safirliğe giden Dilek, erik toplamak
için bahçeye gitmiş ve bir daha geri
dönmemişti. Olayın üzerinden 14 yıl
geçmesine rağmen Başbağ’dan hala
bir iz yok. Başbağ ailesi, kızlarını bu-
labilmek için her yolu denediklerini
ve umutlarını kaybetmediklerini dile
getirirken Başbağ ile ilgili bir ize yıl-
lardır rastlanmadığı öğrenildi. 

� Özgür YILMAZ

Onlardan hala ses yok

Annegret Kandzorra Sedanur Uludağ Dilek Başbağ

Serik'te “Spora gidiyorum”
diyerek evden çıkan ve bir
daha kendisinden haber

alınamayan 17 yaşındaki Ezo
Çamlı’nın annesi, gözyaşları
içinde kızına evine geri dön-
mesi çağrısında bulundu. Kız-
larının bulunması için emni-

yete kayıp ilanı veren aile, 4
gündür kayıp olan Ezo Çam-
lı’nın son olarak kız arkadaşı ile
birlikte Antalya’da görüldüğü
öğrenildi. Kızının evden çıkar-
ken “Spora gidiyorum” diye
çıktığını ve bir daha geri dön-
mediğini anlatan anne Kibar
Çamlı, “Kızımla evde oturu-
yorduk. Telefon geldi arkada-
şından. Kendisine sorduğumda
'Spora gideceğim' dedi. Daha
sonra evden çıktı, bir daha geri
dönmedi. Her zaman spora gi-
derdi ama geri gelirdi. Bu kez geri
dönmedi” demişti. Ezo Çam-
lı'dan iyi haber ise dün akşam gel-
di. Ezo Çamlı, Alanya’da bulu-
narak ailesine teslim edilmek
üzere yanlarına götürüldü. Kibar
Çamlı ve yakınları Ezo'nun bu-
lunduğunu öğrenince de büyük
sevinç yaşadı. � İHA

Kaza, Kepez'de Mehmet Akif
Güngören Caddesi'nde
08.50 sularında meydana

geldi. Alınan bilgiye göre, Uğur
Bozdoğan'ın kullandığı (33) pla-
kalı 42 EHS 11 plakalı otomobil,
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu şa-
rampole yuvarlandı. Yaklaşık 50
metre boyunca takla atarak yu-
varlanan araç, hurdaya dönerken,
sürücü içinde sıkıştı. Kaza ye-
rinde yardıma koşan Tolga Orhan
ve arkadaşları, kazayı 112 Acil
Çağrı Merkezine bildirdi. Belirti-
len adrese gelen sağlık ekipleri,
Bozdoğan'ın hayatını kaybettiği-
ni belirledi.

"HAKKINIZI 
HELAL EDİN"

Kazada araç-
ta sıkışan
Bozdoğan'ı
kurtarmaya
çalışanlardan
Tolga Orhan,
“ A ş a ğ ı d a
kahvaltı yapı-
yorduk, bir
toz bulutu ile
sesi duydum.

Sesi duyduktan sonra koşarak
geldiğimde aracı gördüm. Aşağı
indiğimizde abim sağdı, “Kabur-
galarım kırık” diyordu. “Abi, am-
bulansı arıyoruz” dedik. Ambu-
lans ekipleri, “Bekleyin, olay ye-
rine itfaiyeyi gönderiyorum” dedi.
İtfaiyeyi gönderdikten sonra
“Hakkınızı helal edin” dedi. Ta-
lihsiz bir olay sonucu aşağıda
bulunan abim vefat etti" dedi.
Uğur Bozdoğan'ın cenazesi, otop-
si yapılmak üzere Antalya Adli Tıp
Kurumu Morgu'na kaldırılırken,
uçuruma düşen araç vinç ile
olay yerinden kaldırıldı. � İHA

Antalya'da şarampole yuvar-
lanıp takla atan araçta sıkışan
sürücü hayatını kaybetti. Sü-
rücünün hayatını kaybetme-
den önce kendisini kurtar-
maya gelenlere 'hakkınızı he-
lal edin' dediği öğrenildi.

Tolga Orhan

Uğur Bozdağ

Serik'te kayboldu
Alanya'da bulundu
Serik'te 4 gün önce evden "Spora gidiyorum" diyerek ayrılarak kayıplara karışan
genç kız, Alanya’da bulundu. 17 yaşındaki genç kızın annesi gözyaşları içinde kı-
zına seslenerek, "Ben sensiz yaşayamam. Lütfen geri dön" çağrısında bulunmuştu.

Kibar Çamlı

Ezo Çamlı

Helallik isteyip
hayatını kaybetti

Okul dibindeki yangın panik yarattı
Manavgat'ta  ilköğretim okulu yakınındaki otluk alanda çıkan yangın, paniğe yol açtı.

İlk yardıma ambulanssız gittiler
Manavgat'ta motosikletin devrilmesi sonucunda
meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yara-
landı. Kazaya gelen ambulans da maddi hasarlı kaza
yapınca, ambulanstaki sağlık görevlileri olay yerine
yaya olarak gelip yaralıya müdahalede bulundu.

K
aza, dün Yukarı Hisar Mahallesi 7001 sokakta mey-
dana geldi. Alınan bilgiye göre, Batuhan Eroğlan’ın
kullandığı 07 ATS 271 plakalı motosikletin devri-

lerek sürüklendi. Kazada yaralanan motosiklet sürü-
cüsünün yardımına çevredeki vatandaşlar koşarken, ya-
ralı için gelen ambulansın olay yerinin yakınında Has-
tane Caddesinde kaza yapması üzerine ambulanstaki
sağlık görevlileri yaya olarak olay yerine geldi. Sağlık gö-
revlilerinin olay yerinde müdahalede bulunduğu moto-
siklet sürücüsü, adrese gelen bir başka ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Kaza anı işyerinin güvenlik kamerası-
na saniye saniyesine yansıdı. Görüntülerde hızla gelen
motosikletin sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu devrilerek sürüklendiği görüldü. � İHA

Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde kaybolan ve arama çalışmalarının 19. gününde cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran’ın
trajik ölümü sonrası Alanya ve Gazipaşa’da yaşanan kayıp vakaları tekrar gündeme geldi. Bu doğrultuda, Alman turist Annegret
Kandzorra 385, Sedanur Uludağ 657, Dilek Başbağ ise 5 bin 271 gündür kayıp olarak aranırken 3 isimden de hala bir iz bulunamadı.
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2024-2025 eğitim ve öğre-
tim dönemi dün başladı. 

Çocuklar okulları ile tanıştı, veli-
ler çocuklarını okula göndermenin
heyecanı ve mutluluğunu yaşadılar.   

Öğrenciler koşarak gitti, veliler he-
yecanla bıraktı okullarına çocuklarını. 

Bu yıl eğitim öğretim döneminin
sorunsuz başlamasını temenni edi-
yorduk ama olmadı. 

Çeşitli sıkıntılar duyuyoruz ama

bunların en başında okullardaki te-
mizlik personeli sorunu geliyor. 

Sınıfları temizleyecek, tuvaletleri
gözden geçirecek temizlik elemanla-
rı her ne hikmetse bu yıl yok. 

Okullarda binlerce öğrenci var-
ken, çocukların kirlettiği yerleri te-
mizleyecek bir tane görevli olmama-
sı şaşırtıcı?

2+1 evin temizliği günlük bin
500- 2 bin TL arasındayken, sen
çok katlı ve çok sınıflı okulları temiz-

leyecek kişiye 560 TL yevmiye ve-
rirsen oraya kim gidip çalışır ki?

560 lira ücret verdiğin insanın si-
gortasını yaptırıp emeklilik hakkını
geçersiz sayarsan kim gelirde okul-
da temizlik yapar ki?

Bu kararı kim almışsa? kim akıl

veriyorsa, ya insanlar ile dalga geçi-
yor, ya da milleti hiç bir şeyden an-
lamaz sanıyor. 

Dün açılan okulların temizlik ele-
manları yoktu. Bunu bilen AK Parti
Milletvekilleri, İl ve İlçe Başkanları-
nın dalga geçer gibi savunma yap-
ması onların milleti ne kadar saf
sandığının bir kanıtı. 

Beyler, aklınızı başınıza alın. Siz
işyerinizde 560 TL yevmiye verdiği-
niz işçiyi çalıştırabiliyor musunuz?

Hele sigortasını yaptığınız insana,
'Bu sigorta emeklilikte geçersiz'
derseniz, o insanı işyerinizde bırakın
bir gün bir dakika tutabilir misiniz?

Gelin bundan vazgeçin ve eski-

den olduğu gibi okullara hizmetli/
hademe kadrosu verin. 

Milletin aklı ile alay etmeyi, ço-
cuklarımızın aklı ile alay etmeyi bı-
rakın da doğru dürüst, eğitim ku-
rumlarına sahip çıkın. 

Çocuklar yarın bir gün temizlikçi
göndermediğiniz okullarda salgına
yakalanırsa bunun hesabını Sağlık
Bakanı, Eğitim Bakanı, Milletvekili ya
da AK Parti İlçe Başkanı veremez. 

Şimdi böyle yaparsanız bir iki yıl
sonra 22 yıldır keyifle oturduğunuz o
koltuklardan millet sizi indirir. Sonra
keyfiniz de sağlığınız da bozulur. 

Benden bugünlük bu kadar.
Hadi kalın sağlıcakla.

Çocukların sağlığı ile
oynamayın

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 101. ku-
ruluş yıldönümü vesilesiyle tören dü-
zenlendi. Atatürk Anıtı’na çelenk ko-

nulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunması ile devam eden törende konu-
şan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe
Başkanı Bülent Kandemir, "Dumlupınar'da
kazanılan meydan muharebesinden son-
ra Kütahya Çalköy'de 1 Eylül 1922 tari-
hinde Türk Ordusu Başkomutanı Gazi
Mustafa Kemal Atatürk tarihe altın harf-
lerle kazınan şu sözlerini sarf etmiştir: 
"Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!
Başkomutanından bu emri alan Türk Or-
dusu 400 km’yi aşkın mesafeyi düşman
kuvvetlerini kovalayarak, yer yer çatışarak
aşmış ve 9 günde İzmir’e girmiştir. Böyle-
ce, 15 Mayıs 1919 tarihinde yunan ordu-
su tarafından işgal edilen İzmir’in esare-

ti sona ermiştir. 9 Eylül, Bal-
kan Savaşıyla Misak’ı Milli sı-
nırları içine giren düşman
kuvvetlerinin bozguna uğra-
tıldığı kurtuluş mücadelesi-
nin cephe savaşları bölümü-
nü bitiren zaferdir.”

“CHP 
KURTULUŞ VE 

ÖZGÜRLÜKTÜR”

9 Eylül, Anadolu’yu düşman
askerlerinden kurtaran, Ana-
dolu’nun ebediyen Türk top-

rağı olduğunu tescil eden, İstanbul’un 4 yıl-
lık işgalini kurşun atmadan sonlandıran za-
ferdir. 9 Eylül, Türkiye Cumhuriyeti’nin ta-
pusunu almak üzere Lozan’a giden TBMM
heyetinin çantasındaki zaferdir. 9 Eylül,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Hiçbir za-
fer amaç değildir. Zafer ancak kendisinden
daha büyük olan amacı elde etmek için ge-
reken en belli başlı araçtır.’  sözünde be-
lirttiği gibi Türk Milleti’nin bağımsızlık, de-
mokrasi, insan hakları, bilim, ekonomi, ge-
lişme ve kalkınma alanlarında elde edile-
cek başarılarını müjdeleyen zaferdir. 9 Ey-
lül, insan haklarına ve bireysel özgürlük-
lere güvence sağlayan demokratik yaşam
ülkesi Türkiye Cumhuriyeti’nin doğduğu
toprakları yeşerten zaferdir. 9 Eylül, yüz-
de 90’ı okuma yazma bilmeyen nüfustan
Nobel ödülü alacak bilim insanlarını ye-

tiştirecek eğitim seferberliğinin ilk basa-
mağı olan zaferdir.

“İLKELERİMİZDEN ASLA
VAZGEÇMEYECEĞİZ”

9 Eylül, yurdun demir ağlarla örülmesidir;
uçak, demir çelik, şeker, basma fabrikala-
rının kurulduğu toprakların tapusu olan
zaferdir. 9 Eylül, Lozan’da dayatılan kapi-
tülasyonların devam ettirilmesine karşı İz-
mir’de toplanan İktisat Kongresidir, milli
finans sisteminin kurulmasını sağlayan za-
ferdir. 9 Eylül, cephede kazanılan zaferi,
‘Yurtta barış, dünyada barış’ ifadesiyle
kurumsallaştıran dış politika anlayışının te-
mel direği olan zaferdir. 9 Eylül, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün iki büyük eserinden
birisi olan Cumhuriyet Halk Partisi'nin ku-
ruluşudur, doğum günüdür. Değerli Alan-
yalılar, Cumhuriyet Halk Partisi kuruluş-
tur, kurtuluştur, halktır, eşitliktir, özgür-
lüktür, demokrasidir, insan haklarıdır, sos-
yal devlettir, barıştır, gelişmedir, kalkın-
madır, millettir, milliyetçiliktir. Cumhuri-
yet Halk Partililer asla bu ilkelerinden vaz-
geçmeyeceklerdir. Partimizin doğum günü
kutlu olsun. Partimizin kurulduğu 9 Eylül
1922 tarihinin koşullarını asla unutma-
yacağız, unutturmayacağız. İlkelerimiz-
den ve ideallerimizden asla vazgeçmeye-
ceğiz” ifadelerini kullandı. Kandemir’in ko-
nuşmasının ardından tören İzmir Marşı’yla
sona erdi. � (SABİHA TATLIYER)

Partisinin kuruluşunun
101'nci yıldönümü ne-
deniyle Genel Başkan Öz-

gür Özel ve partililer ile Ata-
türk'ün huzuruna çıkan Parti
Meclisi'nin Alanyalı üyesi Şen-
gül Yeşildal, "Kurtuluşun ve
Kuruluşun Partisi Türkiye’nin
Birinci Partisi Cumhuriyet Halk
Partimizin 101. Yıldönümünde

Genel Başkanımız Özgür
Özel’in Başkanlığında Kurucu
Genel Başkanımız Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün huzuruna
çıktık. Kurtuluş ve kuruluşun
partisi, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün en büyük iki ese-
rinden biri CHP, 101 yaşında.
Nice özgür, aydınlık yarınlara"
dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Tekin, yaptığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı: “19 gün önce kay-
bolan Narin Güran'ın cansız be-

denine ulaşıldığını derin bir teessürle öğ-
rendim. Narin kızımıza Allah'tan rahmet
diliyorum. Saadet Partisi olarak konunun
takipçisi olacağımızı ve sorumlularının
adalet önüne çıkarılması için çalışacağı-
mızı belirtmek isterim. Ülkemizin önem-
li sorunlarından biri olan çocuk kayıpla-
rı maalesef ki Narin olayıyla birlikte bir kez

daha yüreklerimizi dağladı.
İktidarın artık bu konuda de-
taylı ve kapsayıcı bir çalışma
yapması mecburiyettir. Bir

daha benzeri olayla-
rın yaşanmamasını
temenni ediyorum.
Hepimizin başı
sağolsun." 

� (ANTALYA
SAADET PAR-

TİSİ BASIN
BÜLTENİ)

Cumhuriyet Halk Partisi'nin
101'nci kuruluş yıldönümünde
İlçe Başkanı Fahri Oğuz, Kadın

Kolları Başkanı Saniye Güven, Gençlik
Kolları Başkanı Yunuscan Karaduman
ve tüm partililer ile birlikte Atatürk Anı-
tına çelenk sunan Gazipaşa Belediye
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, "İlçe Baş-
kanlığımızda kestiğimiz 101. yaş doğum
günü pastasıyla, hep birlikte kuruluş yıl-
dönümümüzü kutladık. Ata’mızın ön-
cülüğüyle kurulan partimizin içerisin-
de, yıllardır aktif bir şekilde bulun-
maktan mutlu ve gururluyum. Cum-
huriyet Halk Partimizin kuruluşunun
101. Yılı kutlu olsun. Yaşasın Cumhu-
riyet. Yaşasın Cumhuriyet Halk Parti-
si" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

CHP 101. yaşını kutladı
Partisinin 101’inci kuruluş yıldönümünde Atatürk Anıtı'na çelenk sunan CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, “Partimizin kurulduğu
9 Eylül 1922 tarihinin koşullarını asla unutmayacağız, unutturmayacağız. İlkelerimizden ve ideallerimizden asla vazgeçmeyeceğiz” dedi

Tekin’den
Narin Güran
açıklaması

Saadet Partisi Antalya İl Başkanı
Mehmet Tekin, Diyarbakır'da 8
yaşında kaybolan ve cansız
bedenine ulaşılan Narin Güran'a
yönelik açıklama yaptı. 

Mehmet Tekin

CHP'den pastalı kutlama
Belediye Başkanı Yılmaz, İlçe Başkanı Oğuz ve partililer, CHP'nin
kuruluşunun 101'nci yıldönümünü pasta keserek, kutladılar.

'Cumhuriyetimize ve 
CHP'ye sahip çıkacağız'

Partisinin kuruluşunun 101. yıldönümü nede-
niyle bir mesaj yayınlayan Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, "Cumhuriye-

timizin ve partimizin kurucu lideri Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün izinde, çağdaş, demokratik ve laik
Türkiye idealine kararlılıkla yürümeye devam edi-
yoruz. Ata'mızın 'Benim iki büyük eserim
vardır; biri Türkiye Cumhuriyeti diğeri
Cumhuriyet Halk Partisi'dir' dediği Cum-
huriyetimize de Cumhuriyet Halk Par-
timize de sahip çıkmaya devam edece-
ğiz" dedi.  � (KERİM TOKSÖZ)

A
lanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, partisinin kuruluşunun
101'nci yıldönümü nedeniyle bir

mesaj yayınladı. Başkan Özçelik mesa-
jında şu ifadeleri kullandı:
"Partimizin kurulduğu 9 Eylül 1922 ta-
rihinin koşullarını asla unutmayacağız,
unutturmayacağız, ilkelerimizden ve
ideallerimizden asla vazgeçmeyeceğiz.
Partimizin doğum günü kutlu olsun." 

� (KERİM TOKSÖZ)

'İdeallerimizden
vazgeçmeyeceğiz'

Osman Tarık Özçelik

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, "Kuruluşun ve kurtuluşun partisi
Cumhuriyet Halk Partimiz 101 yaşında" dedi 

Muhittin Böcek

'Nice 101 yıllara'
Atatürk'ün huzuruna çıkan CHP PM Üyesi Şengül
Yeşildal, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde,
Cumhuriyetin ışığıyla nice 101 yıllara" dedi 



Alanya Bilim ve
Sanat Merkezi
öğretmenlerin-

den Seçil Çırak tara-
fından yürütülen ve
TÜBİTAK 4004 Doğa

Eğitimi ve Bilim Okul-
ları Destek Programı ta-

rafından desteklenmeye değer
bulunan “Korakesium’dan Alanya’ya Kül-
türün İzinde Bilimin Peşinde” isimli proje 2-
7 Eylül 2024 tarihileri arasında Alanya’da eği-
tim gören 27 öğrencinin katılımı ile ger-
çekleşti. Alanya Kaymakamlığı, Alanya Be-

lediyesi, Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ), Alanya
Arkeoloji Müzesi ve Alanya İlçe
Millî Eğitim Müdürlüğünün iş
birliği ile yürütülen proje 6 gün
boyunca devam etti. Öğrencilerin
temel bilimlere, evrensel kültürel
mirasa, sanata ve doğaya ilgileri-
ni artırmayı, gerçek yaşam prob-
lemlerine disiplinler arası bakış
açısı geliştirebilmelerini amaçlayan proje;
Alanya BİLSEM, Alanya Arkeoloji Müzesi,
Alanya Kalesi, Kızılkule ve Gedevet Yayla-
sı’nda yapıldı. Proje kapsamında farklı di-

siplinlerden hazırlanan 26 etkinlik, kültürel
miras ögeleri ile zenginleştirildi. Etkinlikle-
rin öğrencilerin seviyelerine uygun ve uy-
gulamaya yönelik olması amacıyla kültürel
gezi, oyunlaştırma, saha çalışmaları gibi
pek çok yönteme yer verildi. 

PROJE UZMANLARINA
SERTİFİKA VERİLDİ

Korakesium’dan Alanya’ya Kültürün İzinde
Bilimin Peşinde projesine proje uzmanları
olarak ALKÜ’den Matematik Eğitimi Ana Bi-
lim Dalı Bölümünden Doç. Dr. Tuğba Uygun,
Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı Bölü-
münden Doç. Dr. Ayşe Yenilmez Türkoğlu,
İşletme Bölümünden Doç. Dr. Davut Kara-
man yer alırken Türkçe Eğitimi Ana Bilim
Dalı Başkanı Doç. Dr. Bora Bayram ve
Türkçe Öğretmeni Merve Gökgül eğitmen
olarak projede öğrencilere büyük katkı sun-
dular. Projenin kapanışı, 6 gün boyunca ya-
pılan etkinlik ürünlerinin Alanya BİLSEM’de
sergilenmesiyle yapıldı. Serginin ardından öğ-
rencilere ve destek veren eğitim ve proje uz-
manlarına sertifika verildi. Proje, hatıra fo-
toğrafı çekimiyle son buldu. 

� ALKÜ Basın Bülteni
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Tüm canlılarda gibi insanların da en
temel ihtiyacı olan su için talep ve
tepkiler sürüyor. Türktaş Muhta-

rı Mustafa Gürbüz, mahallesinin İbişler
ve Yenisokak Mevkii’nde bulunan 25
evde şebeke su hattı olmadığını ifade etti.
Kışın 450, yazın ise binin üzerinde in-
sanın Türktaş’ta yaşadığına dikkat çeken
Gürbüz, tüm evlere şebeke suyu istedi.
Gürbüz “Kendi imkanlarımız ile vur-
duğumuz sondajdan su çıktı, ancak ye-
terli değil. ASAT tarafından daha önce
vurulan bir sondaj var ama mahallemi-
zin bir sondaja daha ihtiyacı var. Şebe-
kesi henüz döşenmeyen yaklaşık 25 ha-
nenin suya kavuşması lazım. Şu an va-
tandaş çeşmelerden gelen borudan
akan suyu ortak kullanıp evlerine bi-
donlarla taşıyor. Bu çileden kurtulmamız

gerekiyor” dedi. 

ASAT 
ÇÖZÜM SÖZÜ VERDİ

ASAT yetkilileri
ise sondajın ge-
len talep çerçe-
vesinde yapılaca-
ğını, gerekli etüt
çalışmasının so-
nucuna göre ta-
lep edilen bölgede
su kaynağı tespit
edilince sondaj
vurulacağını söy-
lediler. � Özgür
YILMAZ

SANAYİ ESNAFI NEFES ALACAK

Al a n y a
Metal İş-
leri Oda-

sı Başkanı Ali-
rıza Açman ko-
nuya ilişkin
açıklamasında,
"Alanya sanayi-
mizin temel
problemlerin-
den biri haline
gelen kazalı ve hurda araçların sanayi içine parkından
dolayı sanayimizde yoğun şekilde park sıkıntısı yaşan-
maktadır.Bunun çözümü için Alanya belediyemiz ve ka-
rayolları müdürlüğümüzle yaptığımız görüş-
meler sonucunda Cikcilli'de bulunan köp-
rü altındaki boş alan düzenlenerek sa-
nayide ki kazalı ve hurda araçlarımız için
gecici park alanı haline getirilmiş-
tir.Ustalarımız parça bekleyen veya ta-
mirat için sıra bekleyen araçlarını sana-
yimize park etmeyip buraya park
etmeleri önemle rica olu-
nur.İlerleyen günlerde atıl ve
kazalı araçlar çekiciler yar-
dımıyla bu alana taşınacak"
dedi. � Sabiha TATLIYER

BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI
YAPILIYOR

P
ark ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, kent gene-
lindeki park, kavşak ve yeşil alanlarda yürüttüğü
sulama, bakım, onarım, bitki, ağaç budama, ilaç-

lama, bank, masa tamirleri ve ışıklandırma faaliyetleri-
ni tam gaz devam ettiriyor. Budama, ilaçlama, çalışma-
larının yanı sıra ekipler kent estetiğini artırmaya yöne-
lik peyzaj çalışmalarını sürdürüyor. Alanya’nın temiz ve
düzenli bir kent haline hale getirilmesi için gece gündüz
mesai yapılıyor.  � Sabiha TATLIYER

Hurda araçlar
köprü altına

Alanya Sanayisinin kanayan yarası haline gelen hur-
da araçların oluşturduğu sıkışıklık artık son bulacak.
Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Alirıza Açman'ın gi-
rişimleri sonucunda Alanya Belediyesi ve Karayolla-
rı Bölge Müdürlüğü kararı ile hurda araçlar, Cikcilli Ma-
hallesi'nde bulunan köprü altına taşınacak.

Ali Rıza Açman

Kent temizliğine ara yok
Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri Alan-
ya’da kent estetiği ve modern bir görünüm sağlamak adı-
na 7/24 görev başında.  Ekipler çalışmaları kapsamında
park, sulama, budama ve peyzaj çalışmalarına hız verdi.

Muhtar ‘acele
sondaj’ istiyor

Türktaş Mahalle Muhtarı Mustafa Gürbüz içme suyu olmayan ve
henüz şebekesi hiç döşenmemiş köyü için acele sondaj istedi. 

Mustafa GürbüzMahalleli bidonlarla su taşıyor

DHMİ’den alınan bilgilere göre
2024 Ağustos ayı Temmuz ayı ra-
kamlarını solladı. Buna göre geç-

tiğimiz Temmuz ayında Gazipaşa-Alanya
Havalimanı’nda seyahat eden yolcu sayısı
308 bin 688 iken Ağustos ayında bu ra-
kam 393 bin 768 olarak kayıtlara geçti.
Temmuz ayında dış hatlarda toplam 2 bin
1 sefer gerçekleştirilirken, Ağustos ayın-
da bu rakam 2 bin 524’e yükseldi.

2023 AĞUSTOS AYINI
SOLLADIK

2023 yılı Ağustos ayında Gazipaşa Ha-
valimanı’nda iç hatlardan toplam 2 bin
180 sefer ile 313 bin 44 yolcu seyahat

ederken, 2024 Ağustos’unda bu rakam
2 bin 705 sefer ile 325 bin 217 yolcu sa-
yısı ile listeye eklendi. Dış hatlarda ise
2023 yılı Ağustos ayında bin 896 sefer ile
241 bin 260 yolcu seyahat ederken,
2024 yılı Ağustos ayında 2 bin 524 uçuş
ile 393 bin 768 yolcu seyahat etti.

TEMMUZ AYINIDA 
GEÇTİK

2024 yılı Temmuz ayı rakamlarına ba-
kıldığında Temmuz ayında iç hatlardan
2 bin 298 sefer ile 275 bin 813 yolcu se-
yahat ederken, dış hatlarda 2 bin 1 se-
fer ile 308 bin 688 yolcu olarak kayıtla-
ra geçti. � Sabiha TATLIYER

Gazipaşa Havalimanı’na yolcu akını
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü’nden alınan bilgilere göre Ağustos ayında Gazi-
paşa-Alanya Havalimanı’nda dış hatlarda toplamda 2 bin 524 uçuş ile 393 bin 768 yolcu seyahat etti.

ALKÜ Bilimin yanında
Alanya Bilim ve Sanat Merkezi tarafından yürütülen Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesinin (ALKÜ) de paydaş olduğu TÜ-
BİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destek Programı ta-
rafından desteklenmeye değer bulunan “Korakesium’dan Alan-
ya’ya Kültürün İzinde Bilimin Peşinde” isimli proje tamamlandı. 



Yerel ürünlere sahip çıkmak, An-
talya mutfağını ve bölgenin coğ-
rafi işaretli ürünlerini öne çıka-

rarak onları geleceğe miras bırakmak
hedefiyle Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından bu yıl 3’üncüsü ger-
çekleştirilen Uluslararası Food Fest An-
talya Gastronomi Festivali bu yıl da yo-
ğun ilgi gördü. Karaalioğlu Parkı'nda-
ki fuar alanında 3 gün boyunca Dün-
yaca ünlü şeflerin de katılımıyla dü-
zenlenen festival sergiler, ürün tanı-
tımları, atölyeler, paneller, söyleşiler, ya-
rışmalar ile konserler, yerli ve yaban-
cı pek çok kişi tarafından takip edildi.
Antalya’nın yerel tarım ürünleri ile lez-
zetlerinin yer aldığı stantlar yoğun ilgi
gördü. Festivalin ziyaretçileri, Antal-
ya’nın yerel mahsullerini tanırken
zengin gastronomisinin tadına baktı,
eşsiz lezzetlerini keşfetti.

GASTRONOMİNİN
KALBİ 

ANTALYA'DA ATTI

“Antalya’dan Dünya’ya” mottosuyla

düzenlenen festival, Türkiye ve dün-
yadan birbirinden ünlü Michelin yıl-
dızlı şefleri, gurmeleri, gastronomi ve
turizm yazarlarını, sektörün farklı
alanlarındaki profesyonelleri ve lezzet
tutkunlarını Antalya’da buluşturdu.

Festivalin üçün-
cü ve son günün-
de gastronomiye
yönelik düzenle-
nen panel ve söy-
leşilerde. Gelece-
ğin Mutfağında
Yerel Ürünlerin
Önemi, Sokak Ye-
mekleri ile Gas-
tronomi Eğiti-
minde Yenilikçi
Yaklaşımlar, An-
talya’nın Gurme
Haritası, Gelece-

ğin Mutfağında Doğru Gıda Uygula-
maları, Antalya’nın Dijital Geleceği, So-
kak Lezzetleri ile Gastronomik Yenilik,
Yerel Lezzetleri ve Kültürü Ön Plana
Çıkarma Girişimleri, Yörük Mutfağı,
Antalya’nın Coğrafi İşaretli Ürünleri,
Yerel Tarımın Geleceği ve Tarladan Sof-
raya Tarım Konseptinin Sürdürülebi-
lirliği konuları ele alındı.

ŞEF ARDA TÜRKMEN
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Festivalin son gününde ünlü şef Arda
Türkmen de Antalyalı lezzet tutkun-
larıyla buluştu. “Piyazdan ve Kabaktan
Öte Tahin” isimli söyleşi ve yemek et-
kinliğinde ünlü şefin “Tahin soslu
roka salatası” sunumu büyük beğeni
topladı. Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin düzenlediği Food Fest etkinli-
ğinde bulunmaktan dolayı mutlu ol-
duğunu ifade eden Arda Şef, “Festi-
valin üçüncü yılında da sizlerle ol-
maktan mutluyum. Antalya’da olmak
her zaman çok güzeldir. Festival bu yıl
da çok başarılı, katılım yine çok yük-
sek” diye konuştu. Antalya Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Cansel
Tuncer de etkinlik sonunda Arda
Türkmen’e plaket taktim etti. Sunumu
not aldığını ve en kısa sürede evde de-
neyeceğini söyleyen Cansel Tuncer,
“Arda Türkmensiz bir Food Fest dü-
şünemiyoruz. Yine çok güzel bir su-
numa imza attı. Katıldığı için çok te-
şekkür ediyoruz” diye konuştu. Tun-
cer’in “evde yemekleri kim yapıyor” so-
rusu üzerine ünlü şef evde yemekle-

ri kendisinin yaptığını söyledi.

ŞEF ADAYLARI 
YARIŞTI

Uluslararası Food Fest Antalya Gas-
tronomi Festivali’nin en heyecanlı an-
larından biri de yarışma çadırında
düzenlenen Üniversitelerin Gastro-
nomi Bölümünde eğitim alan öğren-
cilerin katıldığı yemek yarışması oldu.
Altı üniversitenin katıldığı yarışmada
şef adayı öğrenciler jüri önünde hü-
nerlerini sergiledi. Yarışma sonunda bi-
rinciliği Akdeniz Üniversitesi kaza-
nırken; ikinci Özyeğin Üniversitesi
üçüncü ise Bahçeşehir Üniversitesi
oldu. Yarışma sonunda kazanlara
ödülleri taktim edildi. Foodfest'in son
gününde Eyüp Kemal Sevinç, Uğur
Volkan Uysal, Rafet İnce, Özge Şahin,
Mehmet Özer ve Serhat Doğramacı
gibi ünlü isimler düzenlenen works-
hoplarla Antalyalılara yemek yapma-
nın inceliklerini gösterdi. Ünlü şefle-
rin şovları konuklar tarafından ilgiyle
izlendi ve büyük beğeni topladı. � An-
talya Büyükşehir Belediyesi / Bülten
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K
epez Belediyesi, değişim
ve dönüşüm projesi kap-
samında yaptığı çalışma-

larla mahallelerin çehresini de-
ğiştiriyor. Proje kapsamında be-
lediyenin yatırımcı üç müdürlü-
ğünün ekipleri, her hafta bir
mahallenin yol, park ve temizlikle
ilgili eksikliklerini aynı gün içe-
risinde gideriyor. Temizlik İşleri
Müdürlüğü, yolları, kaldırımları,
su tahliye kanallarını ve çöp kontey-
nerleri yıkıyor. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü, kullanım ömrünü tamamla-
yan bir parkı baştan sona yeniliyor.
Fen İşleri Müdürlüğü ise yol ve kal-
dırımların bozuk olan noktalarını ta-
mir ediyor, bordür taşlarını boyuyor,
silinen yol çizgileri yeniden çiziyor. Üç
müdürlüğün ekiplerinin aynı anda ça-
lışmasıyla mahalleler şantiyeye dö-
nüşüyor. Kepezliler de talep ettikleri
hizmetlerin aynı gün içerisinde ya-
pılmasını memnuniyetle karşılıyor. 

GÜNEŞ’E 
A’DAN Z’YE HİZMET

Kepez Belediyesi, bu hafta da Güneş
Mahallesi’nin a’dan z’ye eksiklikleri-
ni tamamladı.Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü,  Ömer Buyrukçu Cadde-
si’nde bulunan ve 8 bin metrekare ala-
nı kapsayan parkta, bakım ve onarım
çalışması yaptı. Yeşil alanın zarar
gören oturma mobilyaları, çocuk
oyun parkı, açık alan spor aletleri, yü-
rüyüş yolu baştan sona yenilendi. Par-
kın çimleri biçildi, ağaçların dalları bu-
dandı,  sulama ve aydınlatma altya-
pısının eksikleri de giderildi. Temizlik
İşleri Müdürlüğü ise mahalledeki atıl
alanlar ile Ömer Buyrukçu Cadde-
si’ndeki su tahliye kanalındaki atıkları,
çöpleri temizledi. Kaldırım ve yollar ve
çöp konteynerleri suyla yıkandı.

KOCAGÖZ 
ÇALIŞMALARI 

SAHADA 
KOORDİNE EDİYOR

Fen İşleri Müdürlüğü ise silinen yol
çizgilerini yeniledi, bordür taşlarını bo-

yadı. Yolların onarım ihtiyacı duyulan
noktalarında asfalt yama, bordür taşı
tamiratı çalışması yapılarak, kaldı-
rımların bozulan bölümleri onarıldı.
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, mahalleye gelerek, çalışma-
ları koordine etti. Çalışma yapılan
alanları gezen Başkan Kocagöz, iş-
çilerine kolaylıklar diledi.  Mahalle sa-
kinleri de Başkan Kocagöz’e, yapılan
hizmetlerle ilgili takdir ve teşekkür-
lerini iletti.

“VATANDAŞIN 
MEMNUNİYETİ 

BİZİ MUTLU EDİYOR”

İnceleme gezisinden sonra bir açık-
lama yapan Kocagöz, “Yaptığımız
hizmetlerin karşılığını vatandaşları-
mızdan teşekkür ve dua ile alıyoruz.
Mahalle sakinlerimiz üç yatırımcı bi-
rimin aynı anda sahada çalıştığını bu-
güne kadar görmediklerini ifade edi-
yorlar. Hemşehrilerimizin bu mem-
nuniyeti bizi mutlu ediyor” dedi.

“HALKIMIZIN BAŞINI
ÖNE 

EĞDİRMEYECEĞİZ”
Değişim ve dönüşüm projesiyle Gü-
neş Mahallesi’nin ’dan z’ye eksiklik-
lerini giderdiklerini anımsatan Başkan
Kocagöz, “Su tahliye kanalını, kaldı-
rımları yıkadık. Kaldırımların ve yol-
ların bozuk olan noktalarını tamir et-
tik. Bordür taşları boyandı, yol çizgi-
leri çizildi. Parkı sil baştan yeniledik.
İnsanlarımıza hak ettiği hizmeti ver-
meye gayret ediyoruz. Muhtarları-
mızda mahallelerinde eksik gördüğü
hizmetleri bize iletiyor. Biz de hizme-

ti hızlı bir şekilde yapı-
yoruz.  Kepez’e Hizmet-
te tam yol ileri. Çalışma-
ya devam.  Her zaman
sahadayız ve hemşehri-
lerimin yanındayım.  Hal-
kımla iç içe olmaya de-
vam edeceğim. Halkı-
mız bize güvendi biz de
yapacağımız hizmetlerle
başlarını öne eğdirme-
yeceğiz” diye konuştu. 
� Kepez Belediyesi /

Basın Bülteni

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, bu yıl 13-15
Eylül tarihleri arasında 3’üncü-

sünü gerçekleştirecekleri Uluslararası
Yörük Türkmen Festivali’nin Yörük
kültürünü gelecek nesillere aktarıl-
ması adına çok önemli olduğunu söy-
ledi. Tüm Antalyalıları ve Yörük kül-
türüne gönül vermiş herkesi bu muh-
teşem şölene davet eden Başkan Mu-
hittin Böcek, “Gelin, hep birlikte Yörük
kültürünün zenginliğini keşfedelim,
geçmişimizle bağ kuralım ve geleceği-
mize ışık tutalım” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, bu yıl 13-15 Eylül
2024 tarihleri arasında bu yıl 3’üncü-
sü gerçekleştirilecek Uluslararası Yö-
rük Türkmen Festivali için basın top-
lantısı düzenledi. Festivalin yapılaca-
ğı Düzlerçamı Karaman Piknik ala-
nında Yörük çadırında gerçekleştirilen
basın toplantısına Kazakistan Cum-
huriyeti Antalya Konsolu Azamat Al-
damzharov, misafir Türkmen temsil-
cileri, Yörük dernekleri temsilcileri ve
basın mensupları katıldı.

"KÜLTÜRÜMÜZÜ 
GELECEK NESİLLERE

AKTARALIM"

Başkan Muhittin Böcek, 13-15 Eylül ta-
rihleri arasında, Döşemealtı Düzler-
çamı mevkiindeki Karaman Piknik
Alanı’nda gerçekleştirilecek festivalin
daha önceki yıllarda da olduğu gibi, Yö-
rük kültürünün tüm renklerini bir
araya getireceğini söyledi. “Anado-
lu’nun zengin kültürel dokusunu şe-
killendiren Yörükler, konargöçer yaşam
tarzlarıyla Türk kültürünün ayrılmaz
bir parçasıdır” diyen Başkan Muhittin
Böcek, “Antalya, bu kadim kültürün en
canlı örneklerinin yaşandığı şehirlerden
biri olarak, bu zengin mirası gelecek ne-
sillere aktarma sorumluluğunu üst-
lenmektedir” dedi.

"13 EYLÜL CUMA
GÜNÜ BAŞLIYOR"

Festival programına ilişkin bilgi veren
Muhittin Böcek, “Uluslararası Yörük
Türkmen Festivalimiz 13 Eylül Cuma
günü saat 10.00’da geleneksel göç dua-
sı ve ardından gerçekleşecek Yörük
göçü ile başlayacak. Bu sembolik et-
kinlikle, atalarımızın asırlardır sür-
dürdüğü yaşam tarzını yeni nesillere ta-
nıtmayı amaçlıyoruz. Türki Cumhuri-
yetleri’nden, özerk Türki Cumhuri-
yetleri’nden ve Türklerin yoğun yaşa-
dığı ülkelerden geniş bir katılım olacak.
Ayrıca, çok sayıda büyükşehir, il ve ilçe
belediyesinin yanı sıra Yörük-Türk-
men dernekleri de festivalimize renk
katacak. Festival programımızda, üç
gün boyunca 54 farklı grubun gerçek-

leştireceği toplam 61 etkinlik yer ala-
cak” diye konuştu.

"GELENEKLERİ 
YAŞATAN SANATSAL 

ETKİNLİKLER"

Festivalde, Türk dünyasının dört bir ya-
nından gelen yöresel müzik ve dans top-
luluklarının sahne gösterilerinin yanı
sıra geleneksel spor müsabakalarının
yapılacağını anlatan Muhittin Böcek,
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Cirit
oyunları, kılıç ve akrobasi gösterileri, ok-
çuluk etkinlikleri ve yağlı güreş göste-
rileri ile ziyaretçilerimize kültürel açı-
dan zengin ve etkileyici bir deneyim
sunmayı hedefliyoruz. Festivalimizin en
önemli bölümlerinden biri de gele-
neksel el sanatlarımızın sergileneceği
alandır. Bu yıl, 25 usta geleneksel el sa-

natçısı festivalimize katılarak, unutul-
maya yüz tutmuş el sanatlarımızı zi-
yaretçilerimizle buluşturacak. Yörük
kültürünün vazgeçilmez bir parçası
olan bu sanatlar, bakır işlemeciliğinden
dokumacılığa, çömlekçilikten ahşap
oymacılığına kadar geniş bir yelpazede
sergilenecek.”

"FESTİVALDE 
MUHTEŞEM 
KONSERLER"

Yörük Türkmen Festivali’nde müzikse-
verler için de zengin bir program ha-
zırladıklarını aktaran Muhittin Böcek,
“13 Eylül Cuma günü Ayşe Dinçer, 14
Eylül Cumartesi günü Uğur Önür ve
Azerin, 15 Eylül Pazar günü ise Tuğçe
Kandemir sahne alacak. Bu festival, sa-
dece bir kutlama değil, aynı zamanda
köklerimize sahip çıkma, kültürümüzü
yaşatma ve geleceğe taşıma çabamızın
bir göstergesidir. Tüm Antalyalıları ve
kültürümüze gönül vermiş herkesi bu
muhteşem şölene davet ediyoruz. Gelin,
hep birlikte Yörük kültürünün zengin-
liğini keşfedelim, geçmişimizle bağ ku-
ralım ve geleceğimize ışık tutalım” dedi.

"BAŞKAN BÖCEK 
ALANI GEZDİ"

Başkan Muhittin Böcek, basın toplan-
tısının yapıldığı kıl çadırda Yörüklerle,
Teke yöresine ait halk oyunu oynayarak,

sipsi dinledi. Türkmen dernek
temsilcileri Başkan Böcek’e çe-
şitli hediyeler verdi. Daha son-
ra alanı gezen Başkan Muhittin
Böcek, halı dokuyan Yörük ka-
dını ile sohbet ederek, misafir-
lere yayık ayranı dağıttı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, yayık ayranı ka-
rıştırarak misafirlere ikram etti.
Bakan Böcek, toplantıya katılan
Türkmen ve Yörük dernekleri
temsilcileriyle fotoğraf çektirdi.
� Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi / Bülten

Lezzet şöleni Foodfest sona erdi
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından “Antalya’dan Dünya’ya” mottosuyla bu yıl 3’üncüsü düzenlenen ve ziyaretçi akınına uğrayan
Foodfest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali, sona erdi. Festival damaklarda unutulmaz tatlar, hafızalarda keyifli anlar bıraktı.

Kepez Kocagöz'ün merceğinde
Kepez Belediyesi’nin, mahallelerin yol, park ve temizlikle ilgili ek-
siklerini aynı gün içerisinde gidermesini ilçe sakinleri memnu-
niyetle karşılıyor. Çalışmaları yerinde koordine eden Başkan Me-
sut Kocagöz’e, vatandaşlar takdir ve teşekkürlerini iletiyor.

Yörük Festivali başlıyor
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, bu yıl 13-15 Eylül 2024 tarihleri arasında bu
yıl 3’üncüsü gerçekleştirilecek Uluslararası Yörük Türkmen Festivali için basın toplantısı düzenledi.



TOKİ’de aidat sancısı
Mahmutlar’da TOKİ projesi kapsamında ev sahibi olan
dar gelirli, gazi, şehit ve engelli aileler, yönetim ku-
rulunun aldığı kararlar ve uygulamalar nedeniyle mağ-
dur olduklarını iddia ederek yetkililere çağrıda bulundu.
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Okullar eğitim öğretim dönemi-
ne başladı. Ancak okulların
hizmetli sorunu hala sonuca

ulaştırılamadı. İŞKUR destekli ‘İş gücü

Uyum’ projesi beklentilerin altında ka-
lırken, proje vatandaşlar tarafından
tepki çekmeye devam ediyor. Gelecek
günlerde okullarda hijyen sorunu-

nun had safhaya ulaşılacağı
öngörülen sisteme karşı

tepkiler çığ gibi büyüyor. 

“BU 
ŞARTLAR 
ALTINDA 
KİMSE 

ÇALIŞMAZ”

CHP İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir, 2024 –

2025 eğitim öğretim yılının
başlamasıyla ortaya

çıkan okullar-
daki te-
m i z l i k
proble-
mini ha-
tırlata-

rak, “Öğrencilik yıllarımızdan hatırlarız;
okullarımızda hademeler, hizmetliler
vardı. Okullarımızın her türlü lojistik ih-
tiyacını karşılarlardı. Maalesef artık okul-
larımızda temizlik başta olmak üzere des-
tek hizmetleri için çalışan kimse bulun-
muyor. Okullarımızın temizlik hizmetleri
daha çok okul aile birliklerine havale edil-
miş durumda. Diğer taraftan, destek hiz-
metleri için okullarımıza 2024 – 25 eği-
tim öğretim yılında sadece 3 gün çalışan
istihdam edilmesi, bu çalışanlara çalış-
tıkları her gün için 566,73 TL ödenme-
si, çalışanlar için sosyal güvenlik primi ye-
rine sadece genel sağlık sigortası yapılması
şeklinde bir uygulama getirilmiştir. Aylık
yaklaşık 6 bin 500 TL düzeyindeki bir üc-
rete bir okulun temizliğini yaptırmak ne-
redeyse imkânsız. Okullarımızda yaşanan
bu sorunun en uygun çözümünün her
okulumuza büyüklüğüne uygun yeter sa-
yıda destek hizmetleri için çalışan istih-
dam edilmesidir” dedi. 

“KİM NEDEN 
KAPATMAYA 
ÇALIŞIYOR?”

Kandemir aynı zamanda geçtiğimiz

günlerde Alanya günde-
mine oturan Nezihe Soy-
dan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nin ka-
patılması talebine karşı,
“Alanyamızda en çok ih-
tiyaç duyulan ara ele-
man grubunu yetiştiren
Ticaret Lisesini “kim
neden kapatmaya çalı-
şıyor” dedi. 

“PROJEDEKİ
AMAÇ, 

İŞ HAYATINA
UYUM ”

AK Parti İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı ise
“Bu projedeki amaç, hiç
çalışmayan insanların iş hayatına
uyum sağlaması. Geçen yıllarda böy-
le değildi. Ama bu yıl bakanlığın aldı-
ğı karar bu yönde. Bu konuyu işsizle-
re işten ziyade çalışmayan insanları iş
hayatına alıştırmak ve rehabilitasyon
süreci olarak değerlendirmek lazım.
Öğretmenlerimizin hijyen konusun-

daki düşüncelerine katılıyorum. Ancak
bu projeye evi yakın olan, ek gelir dü-
şünen vatandaşlar olur düşüncesiyle
çıkıldı. Bizlerin elinden bir şey gelmi-
yor. Bizde isteriz ki herkes tam zamanlı
ve gelirli çalışsın. Bakanlığımızın almış
olduğu karar bu doğrultuda” dedi. 

� Özgür YILMAZ

TOKİ tarafından Alanya’nın Mah-
mutlar Mahallesi’nde inşa edilen
250 konutluk projede evlerini geç-

tiğimiz ay teslim alan hak sahipleri, son
gelişmelerin ardından ciddi bir mağduriyet
yaşadıklarını dile getirdi. Konuyla ilgili ya-
pılan açıklamada, kendilerini TOKİ’nin
seçtiğini iddia eden yönetici ve blok tem-
silcilerinin, dar gelirli aileleri yüksek aidat
ve haksız ücretlerle adeta haraca bağla-
dıkları öne sürüldü.

“3 KİŞİYE 32 BİN TL, 
14 TEMSİLCİYE 
7 BİN TL MAAŞ 

VERİLİYOR”

Mahmutlar TOKİ hak sahipleri adına ya-
pılan açıklamada, yönetim kuruluna se-
çilen 3 kişinin aynı zamanda blok tem-
silcisi olarak da görev yaptığı ve bu kişilere
yönetici maaşı olarak aylık 25.000 TL, blok
temsilciliğinden de 5.000 TL ek gelir sağ-
landığı belirtildi. Böylece bu 3 kişinin top-
lamda 32.000 TL maaş aldığı ifade edil-
di. Ayrıca, aidat ödemelerinden muaf tu-
tuldukları bilgisi de verildi. Aynı açıkla-
mada, 14 blok temsilcisine de aylık 5.000
TL maaş ödendiği ve bu kişilerin de aidat
ödemeyecekleri için toplamda 7.000 TL
gelir elde ettikleri vurgulandı. Denetçile-
re ise aylık 6.000 TL maaş ve aidattan
muafiyetle birlikte toplamda 8.000 TL öde-
me yapıldığı belirtildi. Yönetimin, aidatları
da 2.000 TL olarak belirlediği ve bu yük-
sek miktarın hak sahiplerinin bütçesini
zorladığı kaydedildi.

“AİDATLARIN NEREYE
GİTTİĞİ BELLİ DEĞİL”

Hak sahipleri, aynı bölgede bulunan ve
birçok sosyal donatıya sahip olan Azu-
ra Park gibi projelerde aidatların 1.000
TL civarında olduğunu belirterek, Mah-
mutlar TOKİ konutlarında herhangi bir
havuz, fitness merkezi, sauna gibi tesis
bulunmadığı halde 2.000 TL aidat ta-
lep edilmesinin bir “soygun” olduğunu
ifade etti. Geçen ay tüm hak sahiple-
rinden kişi başı 4.000 TL aidat toplan-
dığını belirten hak sahipleri, toplamda
1 milyon TL’yi bulan bu paranın nere-
ye harcandığının açıklanmadığını ve bu

konuda soru soranların tehdit ve ha-
karete uğradığını öne sürdü.

“150 İMZA TOPLADIK
ANCAK SESİMİZİ 

DUYURAMIYORUZ”

Hak sahipleri, şu ana kadar yaklaşık 250
hak sahibinden 150’sinin imza toplayarak
şikayetlerini dile getirdiğini ve bu duru-
ma bir çözüm bulunmasını talep ettikle-
rini belirtti. Ancak, TOKİ’nin mal sahibi
olması nedeniyle yönetim kurulu top-
lantısını kendilerinin toplayamadığını,
bu yüzden çözüm için yetkililerden yar-
dım beklediklerini dile getirdi. Yönetim ku-
rulu kararlarını da kamuoyu ile paylaşan
hak sahipleri, usulsüzlük iddialarına dair
somut adımlar atılmasını talep ediyor.

YÖNETİM KURULU 
KARARLARI VE 

İDDİALAR

Hak sahipleri tarafından iletilen yönetim
kurulu kararları ise şu şekilde; 

- Yönetim Kurulu Üyeleri: Aylık 25.000
TL maaş alacaklar.
- Blok Temsilcileri: Aylık 5.000 TL maaş
alacaklar ve aidat ödemeyecekler.
- Denetçiler: Aylık 6.000 TL maaş ala-
caklar ve aidat ödemeyecekler.
- Aidat: Aylık 2.000 TL olarak belirlendi.

Yönetim kurulu kararlarının şeffaf ol-
mayan bir şekilde alındığını ve hak sa-
hiplerinin mağdur edildiğini ifade eden
Mahmutlar TOKİ hak sahipleri, acil bir
denetim yapılmasını ve yönetimin so-
rumluluklarının yeniden gözden geçiril-
mesini talep ediyor.

YETKİLİLERE ÇAĞRI

Mahmutlar TOKİ hak sahipleri, yaşanan
bu usulsüzlükler ve haksız uygulamalar
karşısında yetkililerin harekete geçmesi-
ni ve mağduriyetlerinin giderilmesini
bekliyor. Hak sahipleri, “Bu durum bir an
önce düzeltilmezse, dar gelirli aileler
daha da zor durumda kalacak” diyerek
seslerini duyurmaya çalışıyor. 

� Sabiha TATLIYER

Hizmetli kaosu sürüyor
2024-2025 eğitim dönemi ülke genelinde olmak üzere Alanya’da da yeni bir krizle başladı. İŞKUR destekli “İş Gücü
Uyum” projesi ile okulda çalışması hedeflenen temizlik personeline uygulanacak sigorta ve maaş politikası tepki çek-
meye devam ediyor. CHP İlçe Başkanı Kandemir, “Böyle bir ücret politikasına okul temizliğini yaptırmak imkânsız” dedi.

Bülent Kandemir Mehmet Şarani Tavlı
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Salı 10 Eylül 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Fenerbahçe 4 3 1 0 11 2 10
2.Beşiktaş 3 3 0 0 8 2 9
3.Galatasaray 3 3 0 0 9 3 9
4.Eyüpspor 3 2 2 0 6 2 8
5.Başakşehir 3 2 1 0 10 5 7
6.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
7.Samsunspor 3 2 0 1 4 2 6
8.Kasımpaşa 4 1 2 1 6 6 5
9.Konyaspor 4 1 1 2 5 7 4
10.Sivasspor 4 1 1 2 2 4 4
11.Antalyaspor 4 1 1 2 7 10 4
12.Ç.Rizespor 4 1 1 2 3 8 4
13.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
14.Bodrumspor 4 1 0 3 4 8 3
15.Trabzonspor 2 0 2 0 0 0 2
16.Alanyaspor 4 0 2 2 4 9 2
17.Kayserispor 2 0 1 1 1 2 1
18.Hatayspor 4 0 1 3 4 9 1
19.Adana Demir 4 0 1 3 4 10 1

TRENDYOL SÜPER LİG 5. HAFTA
14 Eylül Cumartesi
Sivasspor 17:00 Gaziantep FK
Samsunspor 17:00 Konyaspor
Bodrumspor 20:00 Başakşehir
Galatasaray 20:00 Ç.Rizespor
15 Eylül Pazar
Kayserispor 17:00 Eyüpspor
Kasımpaşa 17:00 Fenerbahçe
Alanyaspor 20:00 Hatayspor
Trabzonspor 20:00 Beşiktaş
16 Eylül Pazartesi
Antalyaspor 20:00 Adana Demir
Göztepe - BAY

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 1. TUR HAKEMLER
10 Eylül Salı
K.Maraş İstiklal 14:00 Kilis Bld. Hakan Aktaş
Sinopspor 15:00 Düzcespor Aslan G.Çelik
11 Eylül Çarşamba
Çankırı FK 13:30 Kırıkkale FK Buğrahan D. İnanır
Dersimspor 14.00 Adıyaman FK Deniz S. Akgül
Bayburt İÖİ 14:00 S.Ardahanspor Göktan Demeli
Şırnak Petrol 14:00 Kurtalanspor Muhammet Furkan
Bitlis Özgüzeldere 14:00 Hakkari Zapspor Emryllah Baydar
Kelkit Hürriyetspor 14:00 Kars 36spor Ahmet T.Timuroğlu
Kahramanmaraşspor 14:00 Nevşehir Bld. Armağan Çıbık
Etimesgut Bld. 14:30 Kırşehir FK Serkan Eryılmaz
Bucak Oğuzhan 14:30 Denizlispor İbrahim Güner
Yeşil Yalova FK 14:30 Yeni Çanspor Emre H. Arcan
Zonguldak Kömür 14:30 Bartınspor Recep B.Çetin
Uşakspor 16:00 1922 Konyaspor Mıhammet A.Çopur
12 Eylül Perşembe
23 Elazığ FK 13:30 12 Bingölspor Onur Can Dolğun
Bozüyük Viraspor 16:00 Bursaspor Emre Küçük

Ülkemiz futbolundaki son ge-
lişmeler futbolumuzun gele-
ceği açısından maalesef pek

umut verici bir görüntü vermiyor ve
bunun böyle olması bizleri üzdüğünü
buradan belirtmek istiyorum, bu dü-
şüncem özellikle hem çalıştırıcı duru-
munda olan antrenörlerimiz ve hem
de futbolcularımız için geçerlidir. 

Spor bilimi ile uğraşanlar; spor-
da, dolayısı ile futbolda fiziksel ha-
zırlık kadar psikolojik hazırlığın her
zaman büyük önem taşıdığını ve ih-
mal edilmemesi gerektiğini biliyor.
Bu bağlamda bir antrenörün, kendi-
sinden ya da sporcusundan kaynak-
lanabilecek her türlü psikolojik soru-
nu anında teşhis edebilme yeteneği-
ne sahip olması beklenir. Antrenör

daha önceden edindiği kurumsal
spor psikolojisi bilgileri ile (şayet
öyle bir bilgisi varsa) kendi kişisel
deneyim ve gözlemlerine dayana-
rak bazı çözümler üretebilmeli ve
daha da önemlisi kendisi yapamı-
yorsa bile bu durumlarda mutlaka
bir uzmana danışarak dışarıdan
destek alması gerektiğini bilmelidir

Özellikle son yıllarda; bu alanda
yapılan çalışmalar bizlere sporcula-
rın performanslarını arttıracaklarını
ve en uygun düzeye çıkarabilecekle-
rini kanıtlamıştır. Spor psikolojisinin
sağladığı olanakları tanımak ve on-
ları kullanabilmek kuşkusuz günü-
müzde bir antrenörün (özellikle ül-
kemizde) bilmesi ve bunlardan ya-
rarlanması gerekmektedir.

Günümüzde artık her spor dalı-
nın antrenörü, genel spor psikoloji
bilgilerini edinmek ve bunları kendi
spor branşında kullanabilmeyi, kul-
lanamıyorsa da uzman kişilerle
mutlaka yakın bir çalışma içerisinde
olmayı gerektirmektedir. Mesleği ile
ilgili çeşitli bilimsel verileri antren-
man programlarında kullanmak her
antrenörü, kendi alanı ile ilgili çeşitli
araştırmaları yakından izlemek, bu
yolla kazandığı yeni bilgileri, eksik

bilgileri ve kişisel deneyimleri ile
karşılaştırmak ve antrenman prog-
ramlarını hazırlarken bunlardan ya-
rarlanmayı denemek zorundadır.

Her antrenör, çeşitli psikolojik
gözlemler ve yorumlar yaparak
bunların sonuçlarını değerlendirebi-
lecek temel bir genel psikoloji kültü-
rüne sahip olmalıdır. Bu şekilde
sporcularını ve onların davranışları-
nı izleyerek onların olası davranışla-
rını ve bu davranışların nedenleri
ile sonuçları arasında ilişkileri açık-
layabilmelidir ki, sporcularının bi-
reysel ve takımın (grup) olarak per-
formanslarını yükseltmede rol ala-
bilsin. Yine bir antrenör genel psi-
koloji kültürü ile özel olarak spor
psikolojisi bilgileri arasında yeterli
bir bağ kurabilmelidir ve bu bilgiler
ışığında kendisine özgü bir şekilde
kullanabilmesiyle, meslek yaşamın-

daki en güç sorunlardan birini çö-
zebilecektir.

Her antrenörün, özellikle önemli
karşılaşmalardan önce takımın
(grup olarak sporcuların) bireysel
olarak psikolojik hazırlığını yapmalı-
dır. Bu hazırlığı yapabilecek kadar
psikoloji bilgisine sahip olmayabilir
ancak bu sorunu çözebilmek için,
daha önce de belirttiğimiz gibi dışa-
rıdan mutlaka destek almalıdır. An-
cak her antrenör sahip olduğu ku-
ramsal genel psikoloji ve spor psiko-
lojisi bilgilerini kullanırken kendi ki-
şisel mesleki deneyimlerini ikinci
plana almamalıdır. Özellikle psikolo-
ji bilimi alanında genel kuramsal bil-
gilerle kişisel deneyimeler arasında
çok önemli bir ilişki vardır. Psikoloji
alanında kişisel deneyim ve birikim-
ler en az kuramsal bilgiler kadar de-
ğerli ve önemlidir. 

Futbolda Psikoloji

Teknik direktör Adil Müftüoğlu yöneti-
mindeki son antrenmana ısınmayla
başlayan Ay-Yıldızlılarımız, kondisyon,

teknik ve taktik antrenmanlar gerçekleştirdi.
1 Eylül 2024'ten beri Alanya'da kampta olan
Milliler, 26 Eylül 2024 tarihinde Alanya'da tek-

rar toplanacak ve 2 Ekim'e kadar hazırlıkla-
rını Alanya Milli Egemenlik Plajı Sahası'nda
gerçekleştirecek. 2 Ekim'de İspanya'ya gide-
cek olan Plaj Futbolu A Millî Takımımız, bu-
rada FIFA Plaj Futbolu Dünya Kupası Avrupa
Elemelerine katılacak. � Haber Merkezi

Antalya 1. Amatör Küme'de 2024-2025 sezo-
nu haftasonu oynanacak müsabakalarla baş-
lıyor. İki grupta 20 kulübün mücadele edeceği

1. Amatör Küme de Alanya takımları 2. Grup'ta yer
alıyor. Alanya temsilcilerinden Mahmutlarspor,
Konaklıspor ve Payallar-Konaklısopr lige iç sahada
başlarken, Demirtaşspor ve Kargıcakspor ise dep-
lasmanda başlayacak.  � Ercan YILDIRIM

ANTALYA 1. AMATÖR LİG 2. GRUP 1. HAFTA
15 Eylül 2024 Pazar
Mahmutlarspor 15:30 Serik Cumalıspor
Konaklıspor 15:30 Demirtaşspor
Payallar-Kon. 15:30 Kadriyespor
Ant. Özgürlük 16:00 Ant. Kunduspor
G.Paşa Koru 00:00 Kargıcakspor

Amatör futbolda yeni sezon heyecanı haftasonu oynanacak 1. Amatör Küme maçlarıyla başlıyor.
AMATÖRLERDE SEZON BAŞLIYOR

MİLLİLER ALANYA'DA HAZIRLANDI
2- 15 Ekim 2024 tarihlerinde İspanya'nın Cadiz kentinde FIFA Plaj Futbolu Dünya Kupası Avrupa Elemele-
rine katılacak olan Plaj Futbolu A Millî Takımımız, Alanya'da gerçekleştirdiği hazırlık kampını tamamladı.

'HWANG'TAN 
BEKLENTİMİZ 

YÜKSEK'

Trendyol Süper Lig'de sezona ilk
defa 4'te sıfır yaparak başlayan Co-
rendon Alanyaspor, cuma günü

duyurduğu Ui-Jo Hwang transferi için
imza töreni düzenledi. Cengiz Aydoğan
Kulüp Tesisleri'nde düzenlenen törende
Koreli golcü bir yıllık sözleşmeye imza
attı. İmza töreninde konuşan Alanyaspor
başkanı Hasan Çavuşoğlu, “Hwang’ın
transferini resmi hesaplarımızdan du-
yurmuştuk. Bugün de imza törenini ger-
çekleştiriyoruz. Hwang, geçen sezon da
kulübümüzde görev yapmıştı ama sa-
katlığı nedeniyle fazla verim sağlaya-
mamıştı. Bu sene Hwang’dan beklenti-
miz çok yüksek, kendisi de bunun bi-
lincinde zaten bu yüzden kadromuza da-
hil ettik. İnşallah bu sene iyi olacak. Ge-
çen maçlarda gol bölgesinde bir takım sı-

kıntılar oldu ama şimdi forvet hattımız
daha güçlendi. Serdar ve Cordova ile bir-
likte de güçlü bir forvet hattı oluştur-
duğumuzu düşünüyorum” dedi.

'UMARIM 
SAKATLIK OLMAZ'

Geçtiğimiz sezon devre arası kiralık
olarak turuncu yeşilli formayı giyen
Koreli golcü Ui-Jo Hwang, Alanyas-
por'da takım arkadaşlarına destek olmak
istediğini söyledi. Hwang, "Öncelikle
hepinize teşekkür etmek istiyorum.
Başkanımızın dediği gibi asıl amacım ta-
kıma olabildiğince yardımcı olmak.
Umarım sakatlık olmaz. Geçen sene
bundan çok çektim çünkü. Çok fazla
maç oynarım. Çok fazla gol atarım. Ta-
kımıma yardımcı olurum. Umarım bu
sene geçen seneye göre daha iyi olur"
diye konuştu.

'DİĞER KULÜPLERİ
ZORLUYOR'

Alanya Posta Medya Spor Müdürü Ercan
Yıldırım, 'Süper Lig'de büyük kulüplerin
yüksek rakamlara yaptığı transferleri
hatırlatarak, bu transferlerin Anadolu ku-
lüplerini etkileyip etkilemediği sorusuna
şöyle yanıt verdi: "Büyük kulüplerin
amacı hedefleri hep şampiyonluktur
ama netice bir takım şampiyon olur.
Transferlerde çok paralar harcandığını da

bilincindeyiz Transferde büyük harcama
yapan Anadolu kulüpleri de var. Bu diğer
kulüpleri ve bütçesi normal olanları zor-
luyor. Bunlardan biri de biziz" dedi.

'BİZ DE 
HOŞNUT DEĞİLİZ'

Ercan Yıldırım, Süper Lig tarihinde en
kötü sezon başlangıcı yaptığını belirte-
rek Alanyaspor'un başka transfer yapıp
yapmayacağını sordu. Geçen sezonda
lige kötü başladıklarını ve iyi bitirdikle-
rini belirten Çavuşoğlu, "Oynadığımız
dört maç itibarıyla 2 puanımız var.
Bundan teknik ekip oyuncular ve bizler
de hoşnut değiliz. Oynadığımız maçla-
ra bakarsak, Fenerbahçe dışında 3 maç-
ta iyi futbol oynadık ama sonuca yansı-
tamadık. Evimizde oynadığınız 2 maç-
ta çok fazla gol pozisyonları yakaladık
gole çeviremedik. Başakşehir maçında
da öndeydik ama hatalardan dolayı
mağlup olduk. Futbolda bunlar var ha-
talardan dolayı mağlup olunuyor. Fe-
nerbahçe maçında ilk yarıda 1-0 geri-
deydik. İkinci yarıda pozisyonları bulduk
ama bunları da değerlendiremedik.
Sonrada goller yiyerek mağlup olduk"
dedi.  Teknik heyete ve futbolculara so-
nuna kadar güvendiklerini söyleyen
Çavuşoğlu, "Bundan sonraki süreçte de
hem teknik ekibimiz hep oyuncularımız
bunun bilincinde. En iyi şekilde kulü-
bümüzü temsil ederek Alanyaspor’u
hak ettiği yere getireceklerdir biz buna

inanıyoruz" diye konuştu. Çavuşoğlu,
"Transfere gelince son iki gün kaldı. Şu
anda bir isim üzerinde durmuyoruz ama
son 2-3 günde transferler çok hareket-
li oluyor biz de bakacağız ihtiyacımız olan
bize faydalı olacak bir oyuncuyu kadro-
muza katarız diye düşünüyoruz." dedi.

'STADI DOLDURALIM'

Pazar günü oynanacak Atakaş Hatays-
por maçına değinen Hasan Çavuşoğlu,
"Hafta sonu hatay’la önemli bir maçımız

var. Bu taraftalaramıza çağrıda bulu-
nuyoruz. Gelsinler. 8-10 bin kişilik sta-
dı dolduramazsak bile yarısını doldura-
masak bile yarısını doldurmak gerekiyor
Süper Lig’de bir takımımızın olduğunun
bilinmesi lazım. maalesef bu konuda bi-
raz eksiğimiz var. Alanyaspor 1-2 maç
kötü gittiğinde herkes konuşuyor ama ne
kadar destek verdiklerinin de sorgu-
lanması gerekiyor. Biz elimizden gelen
her şeyi yapıyoruz. Alanyaspor bu şeh-
rin takımı herkesin destek olması lazım."
şeklinde konuştu. � Ercan YILDIRIM

ÇAVUŞOĞLU: 'TAKIMIMIZA GÜVENİYORUZ'

Corendon Alanyaspor, cuma günü açıkladığı Ui-Jo Hwang transferi için imza töreni düzenledi. İmza töreninde konuşan Alanyaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu, turun-
cu yeşilli takımın sezona kötü başlaması konusunda ki soruya, 'Fenerbahçe maçı hariç, diğer maçlarda iyi oynadık. Takımınıza ve teknik ekibimize güveniyoruz' dedi.

Koreli golcü Ui-Jo Hwang, 
Alanyaspor'a geçen sezondan 

başarılı olmaya geldiğini söyledi

Alanyaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu, 
'Hatayspor maçında tribünleri dolduralım' dedi.
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